POP-UP-RESTAURANT

SUPPE

Mulligatawnysuppe
Hihnersuppe mit Kokosmilch und Curry

KALTE SPEISEN

9.50

Sandwich gefiillt mit Schinken, Salami oder Kase

Salat-Bowl mit Tomaten, Gurken, Peperoni und mariniertem Bloderchés

WARME SPEISEN

6.90
11.50

Flammspeck-Sandwich
Speck im Parapanbrot, Eisberg, Cole slaw Salat
Blaubeer-BBQ-Sauce

Patch-Burger

Appenzeller Beef, Eisberg, Tomaten, Balsamico-Zwiebeln, BBQ-Sauce
Country Fries

Pop-up-Burger

Appenzeller Beef, Eisberg, Tomaten, Raclette-Kése, Cocktail-Sauce
Country Fries

< Vegi-Burger

Gemiise-Burger, Eisberg, Gurken, Joghurt-Krauter-Sauce

Country Fries

Country Fries Portion

FUR UNSERE KLEINEN GASTE

16.00

23.50

23.50

23.50

9.00

Kinder-Boxli

mit Chicken Nuggets, Country fries, Ketchup, Flauder und einer kleinen Uberraschung

DESSERTS

10.50

Nussgipfel
Crémeschnitte / Vermicelles-Schnitte
Tortenauswahl

3.30
5.20
6.80

< = vegetarisch Preise in CHF inkl. MWSt



